
	

Marka Model Funkcje Kompatybilne obiektywy
60D

70D

77D

80D

7D Series

1D Series

5D Series

6D Series

GH5/GH5s

GH4

D850
D5
D3

D300
D300S

D3S
D3X
D4

D4S
D500
D5000
D5100
D5200
D5300
D5500
D600
D610
D700
D7000
D7100
D7200
D750
D800
D810

D810A
D90
Df

A7 Series

A9

A6000
A6300
A6500

E 18-135mm F3.5-5.6 OSS
E 10–18mm F4 OSS

Vario-Tessar T* E 16-70mm F4 ZA OSS
E PZ 18–105mm F4 G OSS

E 18–200mm F3.5–6.3 OSS LE
Sonnar® T* E 24mm F1.8 ZA

Hasselblad X1D

XCD 4/21mm
XCD 3.5/120mm
XCD 3.2/90mm
XCD 3.5/45mm
XCD 3.5/30mm

	
* Funkcje zostaną  zaimplementowane przy kolejnej aktualizacji oprogramowania.

Lista kompatybilności Ronin-S  (z dnia 30 maja 2018)

H-E08018GK
H-HSA35100GK
H-HSA12035GK

FSA45200GK
H-ES12060GK

H-X012GK
H-FS12060GK

H-H025GK
H-X015GK

H-HS030GK

Panasonic

Canon

 

Poniższa tabela przedstawia zestawienie kamer i obiektywów, wpieranych przez Ronin-S. W kolumnie "Funkcje" zostały 
wymienione właściwości kamery, dostępne przy użyciu gimbala lub aplikacji. Kamery i obiektywy o podobnych 

wymiarach i wadze mogą być kompatybilne, jednak nie pojawią się na liście do czasu, aż zostaną oficjalnie 
zweryfikowane przez DJI. Lista zostanie zaktualizowana, po weryfikacji nowych kamer i obiektywów.

Nikon

AF-S NIKKOR 14-24mm f/2.8G ED
AF-S NIKKOR 16-35mm f/4G ED VR

AF-S Zoom-NIKKOR 17-35mm f/2.8D IF-
ED

AF-S NIKKOR 18-35mm f/3.5-4.5G ED
AF-S NIKKOR 24-70mm f/2.8E ED VR

AF-S NIKKOR 24-70mm f/2.8G ED
AF Zoom-NIKKOR 24-85mm f/2.8-4D IF
AF-S NIKKOR 24-85mm f/3.5-4.5G ED 

VR
AF-S NIKKOR 24-120mm f/4G ED VR

AF-S NIKKOR 28-300mm f/3.5-5.6G ED 
VR

AF NIKKOR 14mm f/2.8D ED
AF-S NIKKOR 20mm f/1.8G ED
AF-S NIKKOR 24mm f/1.4G ED
AF-S NIKKOR 24mm f/1.8G ED

AF-S NIKKOR 50mm f/1.4G
AF-S NIKKOR 85mm f/1.4G
AF-S NIKKOR 85mm f/1.8G

FE 24–105mm F4 G OSS
FE 16-35mm F2.8 GM

FE 12-24mm F4 G
FE 100mm F2.8 STF GM OSS

FE 85mm F1.8
Vario-Tessar T* FE 16–35mm F4 ZA 

OSS
FE 24-70mm F2.8 GM

Vario-Tessar T* FE 24-70mm F4 ZA 
OSS

FE 28-70mm F3.5-5.6 OSS
FE 28mm F2

Distagon T* FE 35mm F1.4 ZA
Sonnar T* FE 35mm F2.8 ZA
Planar T* FE 50mm F1.4 ZA

FE 50mm F1.8
Sonnar® T* FE 55mm F1.8 ZA

FE 85mm F1.4 GM
FE 90mm F2.8 Macro G OSS

Sony

Pełne wsparcie obiektywów 
EF-S do kamer o formacie APS-C



EF 8-15mm f/4L USM
Rozpoczęcie/ zakończenie EF 11-24mm f/4L USM 

nagrywania EF 16-35mm f/2.8L III USM


EF 16-35mm f/4L IS USM

Wykonywanie zdjęć


EF 17-40mm f/4L USM
Pobieranie ostrości (przy EF 24-70mm f/2.8L II USM
wspieranym obiektywie ) * 



EF 24-70mm f/4L IS USM

Dostosowanie parametrów  EF 24-105mm f/4L IS II USM 
kamery * EF 24−105mm f/3.5-5.6 IS STM

EF 35mm f/1.4L II USM
EF 50mm f/1.2L USM

EF 85mm f/1.2L II USM
EF 85mm f/1.4L IS USM

EF 85mm f/1.8 USM

 Rozpoczęcie/ zakończenie
nagrywania

 Wykonywanie zdjęć
 Pobieranie ostrości (przy 

wspieranym obiektywie)

 Dostosowanie parametrów 
kamery*



Rozpoczęcie/ zakończenie 
nagrywania
Wykonywanie zdjęć

 Rozpoczęcie/ zakończenie
nagrywania

 Wykonywanie zdjęć
 Pobieranie ostrości (przy 

wspieranym obiektywie)*

 Dostosowanie parametrów 
kamery*

 Rozpoczęcie/ zakończenie
nagrywania

 Wykonywanie zdjęć

 Rozpoczęcie/ zakończenie
nagrywania *

 Wykonywanie zdjęć *






